

**Steinmeier Byg ApS**  
**Møllevej 10B, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 85 16 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

**Henrik Schou Steinmeier**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i primo året overdraget aktiviteten i selskabet. Selskabet har været uden driftsaktivitet i 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388 t.kr. mod 3.184 t.kr. sidste år. Årets resultat er positiv primæret af gevinst fra salg af anlægsaktiver med 454.171 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>388.426</b>	<b>3.184.333</b>
2 Personaleomkostninger	4.049	-2.756.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-80.561</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>392.475</b>	<b>347.260</b>
Andre finansielle indtægter	20.653	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.293</u>	<u>-43.038</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.835</b>	<b>304.222</b>
Skat af årets resultat	<u>-86.790</u>	<u>-76.507</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>320.045</u></b>	<b><u>227.715</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	227.715
Disponeret fra overført resultat	<u>-479.955</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>320.045</u></b>	<b><u>227.715</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	126.829
Materielle anlægsaktiver i alt	0	126.829
Deposita	0	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>150.829</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	190.000
Varebeholdninger i alt	0	190.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.002.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.970	200.217
Andre tilgodehavender	5.205	53.049
Tilgodehavender i alt	664.175	2.255.586
Likvide beholdninger	387.430	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.051.605</b>	<b>2.445.586</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.051.605</b>	<b>2.596.415</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	71.825	551.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>921.825</u></b>	<b><u>601.780</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	54.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	54.364
Gæld til pengeinstitutter	0	181.968
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.495	221.903
Selskabsskat	95.590	57.900
Anden gæld	23.695	1.399.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.780</u>	<u>1.931.471</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.780</u></b>	<b><u>1.985.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.051.605</u></b>	<b><u>2.596.415</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	324.065	0	374.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.715	0	227.715
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	551.780	0	601.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.955	800.000	320.045
	<b>50.000</b>	<b>71.825</b>	<b>800.000</b>	<b>921.825</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af aktiver	454.171	0
	<u>454.171</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	454.171	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>454.171</b>	<b>0</b>
	<u>454.171</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	2.406.819
Pensioner	0	260.061
Andre omkostninger til social sikring	-4.049	89.632
	<u>-4.049</u>	<u>2.756.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefeltet Holding ApS, CVR-nr. 40518746, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
